[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

14.01.2021 г.

№ 3/2
Об уничтожении документов

В соответствии с постановлением  Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса  от 30.10.2020г. № 148/1340-6 «О Порядке  хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кемеровской области-Кузбасса, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кемеровской области-Кузбасса» территориальная избирательная комиссия Топкинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1.Уничтожить документы путем сжигания, связанные с подготовкой и проведением выборов состоявшихся 24 ноября 2019года в присутствии двух представителей территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа
2. Составить акт об уничтожении документов путем сжигания
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Мартинович Т.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального района                                        Маракулина М.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального района                                       Сковородкина О.В.